
Záruční podmínky: 

Výrobek byl před odesláním z výrobního závodu přezkoušen. Výrobce ručí za to, že výrobek bude mít 
po celou dobu záruky vlastnosti popsané v tomto návodu k obsluze za předpokladu, že ho bude 
spotřebitel používat  způsobem, který je popsán v návodu k obsluze. Poskytovaná záruka se 
prodlužuje o dobu, po kterou byl výrobek v záruční opravě. 
Při reklamaci v záruční době se obracejte na svého prodejce. Záruční opravy se provádí pouze u 
výrobce. K výrobku připojte popis důvodu reklamace, doklad o koupi a svoji přesnou adresu.  
Záruka se nevztahuje na: 

 mechanické, tepelné, chemické a další poškození způsobené činností uživatele 

 vady způsobené živelnou katastrofou včetně přepětí a statické elektřiny 

 vady způsobené opravou nebo změnami, které byly provedeny uživatelem nebo jinou 
nepovolanou osobou 

 úmyslné poškození výrobku 

 nesprávnou činnost výrobku, která byla způsobena činností, jež není uvedena v návodě na 
obsluhu výrobku (např. instalace, programování) 

 poškození způsobená během přepravy výrobku ke kupujícímu a od kupujícího 
 


